contendo como agente ativo CAPSAICINA
NATURAL.

Não inflamabilidade atestada pelo CAEx, Sistema de
segurança: Atuador que evita acionamento
acidental,

Sistema de rastreabilidade por rádio frequência

Unidade 70 437,97 30.657,90

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 114.827,85 (CENTO E CATORZE MIL OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS
E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

1.2. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo
Técnico Preliminar.

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de

[...]

apresentando, quando   solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$114.827,85 (cento e catorze mil oitocentos e vinte e sete reais e
oitenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços).
                                                                                                                 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no